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Од турнирната база на податоци на Chess-Results http://chess-results.com
Francisco Martinez 2024 (B) 
последно ажурирање01.08.2024 01:03:19
Стартна листа на играчи

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг
5 Alvarez Ruiz, Esteban 3507378 CUB 2013
6 Gonzalez Garay, Carlos 2253240 CUB 1830
2 Solino Perez, Adiam De Jesus 3536343 CUB 1711
1 Perez Ocana, Jonathan 3536840 CUB 1709
4 Ofarrill Cabrera, Esteban David 3536807 CUB 1696
3 Gonzalez Cauich, Kevin Manuel 5185564 MEX 1662

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под http://chess-results.com/tnr980192.aspx?lan=21
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